PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.08.2010.. № 318-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений

в постановление

Администрации Северодвинска
от 08.07.2010 № 280-па


В целях уточнения периодичности размещения информации о деятельности Администрации Северодвинска на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска, в связи с изменением структуры Администрации Северодвинска
постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 08.07.2010 № 280-па  «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации Северодвинска» следующие изменения:

1.1. В пункте 3  слова «Первым заместителям» заменить словами «Первому заместителю».

1.2. В приложении 2 подпункты 1.3, 1.4 пункта 1, пункт 6 и подпункт 9.2  пункта 9 изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Вид (наименование) информации
	Сроки обновления (периодичность размещения) информации
	Ответственные

за размещение информации

	1.3.
	Перечень подведомственных организаций (при наличии), сведения о  задачах и функциях, почтовые адреса, адреса электронной
почты (при наличии), номера телефонов справочных служб подведомственных организаций, сведения о  руководителях (фамилия, имя, отчество, номер служебного телефона)
	Ежемесячно (соответствующие сведения подлежат обновлению только в случае их изменения)
	Органы Администрации

Северодвинска

	1.4.
	Сведения о руководителях Администрации Северодвинска (Мэре Северодвинска, первом заместителе Главы Администрации -руководителе аппарата,

заместителях Главы Администрации, руководителях органов Администрации Северодвинска (фамилия, имя, отчество, номер служебного телефона)
	Ежемесячно (соответствующие сведения подлежат обновлению только в случае их изменения)
	Управление организации муниципальной службы Администрации Северодвинска, Управление делами Администрации Северодвинска

	6
	Информация о результатах проверок:

	6.1.
	Проведенных Администрацией  Северодвинска, подведомственными
организациями в пределах  их полномочий, а также о результатах проверок, проведенных в Администрации Северодвинска, подведомственных организациях
	Не позднее 5 рабочих дней со дня подписания актов проверок

	Органы Администрации Северодвинска

	6.2.
	Проведенных Администрацией  Северодвинска, подведомственными организациями в пределах  их полномочий, а также о результатах проверок, проведенных в Администрации Северодвинска, подведомственных организациях об исполнении бюджетного процесса
	Не позднее 30 календарных дней со дня получения документа о ненадлежащем исполнении бюджетного процесса и документа по устранению выявленных нарушений по результатам проверок
	Финансовое управление Администрации Северодвинска

	9.2.
	Сведения о вакантных должностях муниципальной службы, имеющихся в Администрации Северодвинска

	Ежеквартально, на первое число месяца следующего за отчетным кварталом
	Управление организации муниципальной службы Администрации Северодвинска

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
И.о. Мэра Северодвинска                                                                                         В.Н. Мошарев